
 

 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 
 
 

Popis materiálu: 
 
PROMAPACK-900 F je tuhá těsnící a izolační deska, tvořené izolační hmotou na bázi 
směsi vláken, wollastonitu a minerálních plniv, pojené směsí anorganických a 
organických pojiv. Deska PROMAPACK®-900 F má výbornou nesmáčivost vůči tekutým 
kovům. Deska neobsahuje azbest ani keramická vlákna. 
 
Vlastnosti: 

Označení a typ: PROMAPACK-900 F 

Barva: šedá 

Klasifikační teplota:   1000  oC 

Objemová hmotnost:   1000  kg/m3 

Smrštění při 1000 oC / 24 h:   0,63  % 

Tepelná vodivost při: 200 °C 
    400 °C 
    600 °C 
    800 °C 

  0,12  W/m.K 
  0,13  W/m.K 
  0,14  W/m.K 
  0,16  W/m.K 

Pevnost v tahu:   3,5  MPa 

Pevnost v ohybu:   8   MPa 

Ztráta žíháním:   11   hm. % 

Formát: 1 x 1 m 

Běžně dostupné tloušťky: 3-5-10 mm 
 
Všechny uvedené vlastnosti odpovídají současné úrovni výrobní technologie a dosaženému stavu 
poznání. Změny na základě nových poznatků nebo zkoušek nejsou vyloučeny. Údaje v technickém listu 
mají přednost před údaji v katalogu nebo v katalogovém listu. 
 
Poslední revize: 2/2022 
 


